二、投标报价一览表

项目名称 2025 年度劳务派遣项目

投标总报价（元） （大写） 贰佰捌拾陆万玖仟玖佰玖拾伍元零肆分 （¥ 2,869,995.04 ）

服务期限 自合同签订之日起一年（具体时间以采购人通知为准）

本项目最高限价为：人民币贰佰捌拾柒万叁仟贰佰元整（¥2,873,200.00）

注：1.本页所填写数据须与投标函部分一致，否则以投标函为准。

2.投标总报价仅作为评审，最终结算以实际派遣人员数量及单价据实结算。

供应商（盖单位章）：西安市房产测量事务所有限公司

法定代表人或授权代理人：（签字或盖章）

日期： 2025 年 9 月 8 日